



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
86200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1172

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 29560
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0329 3105 3300 0151 5500 1000 0295 6014 3317 3729

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200054562905 20/03/2020 12:01:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90.769.428-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.310.533/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA EMISSÃO

20/03/2020

ENDEREÇO

R Walfredo B Moraes, S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA

20/03/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BARBARA

TELEFONE

(43) 3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA

12:01:25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS

39,00

VALOR ICMS

2,73

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR CÁLC ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

39,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

39,00

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

20

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

10,000

PESO LÍQUIDO

10,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
068	CANJICA BRANCA D'MILLE 500GR	11042300	000	5102	PC	20	1,95	39,00	39,00	7,00	2,73		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente Pregão-P NSB 007 REQ 10662 - CRECHE - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0
Agradecemos a destinação da merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, Lei
580/96
Foi pago aproximadamente: R\$ 1,64 de trib. Federais, R\$ 3,28 de trib. Estaduais e R\$ 34,08 pelos
produtos. Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

DEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES

TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 20/03/2020 VALOR
TOTAL: 39,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R Walfredo B Moraes, S/N, CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000

NF-e
Nº29560
03/03/2020

E-629
Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal
Data 09/10/2012

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal
Data 09/10/2018

Data 09/10/2020
Setor de Receitas

Setor de Recebimento Sec. Educação - ensino
Nome Simoni A. B. de A.
CPF 000.000.000-00

Nome Simone A. B. de A.
CPF 806.839.750

CPF 806.839.759-80

Assinatura _____

P7/2019

Convênio

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☒ Pregão Presencial

Nº 7/19

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO		
DIPARTIMENTO	NOME	SIGNATURE
Cultura	3/19	
Economia		
Istruzione		
Sanità		
Trasporti		
Agricoltura		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
86200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1172

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 29473
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0329 3105 3300 0151 5500 1000 0294 7313 9954 8381

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200052678040 18/03/2020 11:05:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.769.428-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.310.533/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA EMISSÃO

18/03/2020

ENDEREÇO

R WALFREDO B MORAES,S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA

18/03/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BARBARA

TELEFONE

(43) 3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA

11:05:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 950,80
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 950,80

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 80	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 80,000	PESO LÍQUIDO 80,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1281	CARNE BOVINA EM ISCAS ACEM D'MILLE	02013000	040	5102	KG	40	12,42	496,80	0,00		0,00		0,00
1648	CARNE BOVINA MOIDA D'MILLE	02013000	040	5102	KG	40	11,35	454,00	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente Pregao- P NSB 007 REQ 10659 - CRECHE - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0
Mercadoria destina-se a merenda escolar: Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei
11580/96
Voce pagou aproximadamente: R\$ 39,94 de trib. Federais, R\$ 0,00 de trib. Estaduais e R\$ 910,86
pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 08 / 03 / 2020

Setor de Recebimento

Nome S. B. de Almeida

CPF 806.839.759-90

Assinatura

E-627

pp. 7119

Comments

- ☐ Tomada de Preço
☐ Carta convite
☐ Dispensa
☐ Inexigibilidade
☐ Pregão Eletrônico
☒ Pregão Presencial

7/19

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO	
DEPARTAMENTO	NOME ASSINATURA
1. Cargo	
2. FOLHAS	37/10
3. Cargo	
4. FOLHAS	
5. Cargo	
6. FOLHAS	
7. Cargo	
8. FOLHAS	
9. Cargo	
10. FOLHAS	
11. Cargo	
12. FOLHAS	
13. Cargo	
14. FOLHAS	
15. Cargo	
16. FOLHAS	
17. Cargo	
18. FOLHAS	
19. Cargo	
20. FOLHAS	
21. Cargo	
22. FOLHAS	
23. Cargo	
24. FOLHAS	
25. Cargo	
26. FOLHAS	
27. Cargo	
28. FOLHAS	
29. Cargo	
30. FOLHAS	
31. Cargo	
32. FOLHAS	
33. Cargo	
34. FOLHAS	
35. Cargo	
36. FOLHAS	
37. Cargo	
38. FOLHAS	
39. Cargo	
40. FOLHAS	
41. Cargo	
42. FOLHAS	
43. Cargo	
44. FOLHAS	
45. Cargo	
46. FOLHAS	
47. Cargo	
48. FOLHAS	
49. Cargo	
50. FOLHAS	
51. Cargo	
52. FOLHAS	
53. Cargo	
54. FOLHAS	
55. Cargo	
56. FOLHAS	
57. Cargo	
58. FOLHAS	
59. Cargo	
60. FOLHAS	
61. Cargo	
62. FOLHAS	
63. Cargo	
64. FOLHAS	
65. Cargo	
66. FOLHAS	
67. Cargo	
68. FOLHAS	
69. Cargo	
70. FOLHAS	
71. Cargo	
72. FOLHAS	
73. Cargo	
74. FOLHAS	
75. Cargo	
76. FOLHAS	
77. Cargo	
78. FOLHAS	
79. Cargo	
80. FOLHAS	
81. Cargo	
82. FOLHAS	
83. Cargo	
84. FOLHAS	
85. Cargo	
86. FOLHAS	
87. Cargo	
88. FOLHAS	
89. Cargo	
90. FOLHAS	
91. Cargo	
92. FOLHAS	
93. Cargo	
94. FOLHAS	
95. Cargo	
96. FOLHAS	
97. Cargo	
98. FOLHAS	
99. Cargo	
100. FOLHAS	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 29474 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4120 0329 3105 3300 0151 5500 1000 0294 7414 0036 8156 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200052680030 18/03/2020 11:07:19	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60	DATA EMISSÃO 18/03/2020
ENDEREÇO R Walfredo B Moraes, S/N	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86250-000	DATA SAÍDA 18/03/2020
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA	TELEFONE (43) 3266-8100	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA SAÍDA 11:06:10

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLC ICMS 178,00		VALOR ICMS 12,46	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 398,50
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 398,50

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 90	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 27,500	PESO LÍQUIDO 26,500

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI
1170	CAFE A VACUO CEREJA 500GR	09012100	060	5403	PC	20	5,15	103,00	0,00		0,00	0,00
13	CHA MATE D'MILLE 200GR	09030090	060	5403	CX	50	2,35	117,50	0,00		0,00	0,00
12	FLOCOS DE MILHO ACUCARADOS ALCA FOODS 1 KG	19041000	000	5102	PC	20	8,90	178,00	178,00	7,00	12,46	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- P NSB 007 REQ 10661 - CRECHE - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei 11580/96 Voce pagou aproximadamente: R\$ 16,75 de trib. Federais, R\$ 20,69 de trib. Estaduais e R\$ 361,06 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 18/03/2020 VALOR TOTAL: 398,50 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R Walfredo B Moraes, S/N, CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000	NF-e Nº29474 SÉRIE 1
---	---

Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 28/03/2020

Sector de Recebimento Educação

Nome Silvia A.B. Lima

CPF 806.839.759-00

Assinatura Silvia A.B. Lima

e-628

PP 7/11

Convênio	
☐ Tomada de Preço	<u>Nº 7/19</u>
☐ Carta convite	
☐ Dispensa	
☐ Inexibibilidade	
☐ Pregão Eletrônico	
☒ Pregão Presencial	

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos	35/19		
Arrecadação			
Suprimentos			
Manutenção			
Atendimento			
Contabilidade			
Arquivo			
Tesouraria			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 29475 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0329 3105 3300 0151 5500 1000 0294 7514 0163 5155 Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200052682919 18/03/2020 11:09:25		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA				CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60		DATA EMISSÃO 18/03/2020	
ENDEREÇO R Walfredo B Moraes,S/N				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA				TELEFONE (43) 3266-8100		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA SAÍDA 11:07:32	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLC ICMS 106,00		VALOR ICMS 7,42		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 1.218,04	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 1.218,04	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 200		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 79,800		PESO LÍQUIDO 204,000			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI	
182	ARROZ PARB. DIAMANTE 5KG TIPO 1	10062010	060	5403	PC	24	9,74	233,76	0,00		0,00		0,00	
1249	BOLACHA CREAM CRACKER RACINE 400GR	19059020	000	5102	PC	40	2,40	96,00	96,00	7,00	6,72		0,00	
1187	CANJIQUEINHA DE MILHO D'MILLE 500GR	11042300	000	5102	PC	10	1,00	10,00	10,00	7,00	0,70		0,00	
1285	CEREAL INFANTIL DE ARROZ ALL NUTRI 400GR	19011090	060	5403	PC	60	6,89	413,40	0,00		0,00		0,00	
1269	CEREAL INFANTIL DE MILHO ALL NUTRI 400GR	19011090	060	5403	PC	60	6,89	413,40	0,00		0,00		0,00	
1081	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS D'MILLE 500GR	19023000	060	5403	PC	30	1,54	46,20	0,00		0,00		0,00	
6115	SAL REFINADO POP 1KG	25010020	060	5403	PC	6	0,88	5,28	0,00		0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregão- P NSB 007 REQ 10662 - CRECHE - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, Lei 11580/96 Voce pagou aproximadamente: R\$ 51,15 de trib. Federais, R\$ 75,78 de trib. Estaduais e R\$ 1091,11 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B		RESERVADO AO FISCO	
---	--	---------------------------	--

Data 20 / 03 / 2020

Data 20 / 03 / 2020

Data 20/10/2011
Setor de Recebimento Educação

Setor de Recebimento Setor 9
Nome Silvina A. B. de Almeida

CPF 006.839.759-00

Assinatura _____

E-629

pp 71

Convênio

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☒ Pregão Presencial

Nº 7/19

[illegible]

IMPRIMIR

FECHAR



2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico
via GovConta Caixa

Emitente:	PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem:	0910/006/00000136-4

Conta Destino:	2110-5/30954-0
Banco:	001 - BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade:	01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatário:	TUBARAO LICITACOES EIRELI
CPF/CNPJ Destinatário:	29.310.533/0001-51
Valor a ser Transferido:	R\$ 2.606,34
Tarifa de Emissão de DOC:	R\$ 10,00
Tarifa de Pré-Depósito:	R\$ 0,00
Valor Total a ser Debitado:	R\$ 2.616,34

Data de Débito:	22/04/2020
Data da Operação:	22/04/2020
Código da Operação:	00043164
Chave de Segurança:	4AV3298U0HU9GLVK
Operação realizada com sucesso.	